
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №4» 

село Новомихайловское Красногвардейский муниципальный округ 

Ставропольский край 

__________________________________________________________________ 

улица Пионерская, дом 32; тел. 8(86541) 4-12-77; 

e-mail: moycosh4@yandex.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

от 15.02.2021 г                                                                                              № 4/1 

 

«О назначении руководителя    Центра образования естественно-научной и 

технологической направленности «Точка роста» на базе МКОУ СОШ №4 

 

     На основании Приказа МКОУ СОШ №4 от 15.02.2021 года № 4 «О 

создании  в 2021 году на базе МКОУ СОШ №4 Центра образования 

естественно-научной и технологической направленности «Точка роста» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить Мальцеву А.В., руководителем Точки роста ответственной  за 

учебную часть на 0.5 ставки,  Чекмазову И.Н. руководителем Точки роста 

ответственной за внеурочную деятельность Центра. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

Директор школы          А.Н.Дорохова 

 

 


